关于“2011年郑州市初中化学基本知识与技能竞赛”安排的通知

各县（市）、区教研室，市区各初、完中：

为了进一步激发初中生学习化学的兴趣，加强化学基础知识与基本技能的学习，提高学生化学基本素养，促进全市师生进一步重视双基的教学和落实，我市近期将开展初中化学基本知识与技能竞赛。

本竞赛分为初赛和复赛，试题均由郑州市教育局教学研究室化学科统一提供。初赛需在规定的时间内，由各校自主安排、组织竞赛和评卷工作，按一定比例确定参加复赛的学生；复赛在统一时间内，由全市统一组织考试和评卷工作。全过程不收取任何费用。

现将竞赛的具体时间及安排通知如下：

一、竞赛时间、地点

初赛：4月23日（周六）上午9∶00～10∶00，各校自行安排

复赛：5月7日（周六）上午9∶00～10∶00，郑州八中

二、竞赛内容：九年级化学中的基本概念、基本实验、基本操作、基本技能、基本方法、基本原理以及学科规范用语，满分为100分。

三、报名办法：初赛以学生自愿为原则，人数不限。复赛按比例确定参赛人数，4月27日前以学校为单位，将学生名单以电子表格(Excel)形式发送至信箱：redkeeper3@126.com，电子表格中要注明：学生所在学校、姓名、性别、年级及辅导教师（如下表所示），邮件“主题”请注明：“××学校初中竞赛报名（共×人）”；并同时将参赛学生的初赛试卷上交市教研室备查。
	学  校
	姓  名
	性  别
	班级
	辅导教师及联系电话

其他未尽事宜请与市教研室化学科联系（电话：67882036）。

   郑州市教育局教学研究室
二○一一年四月十二日